
Proposition nr 1. Allmänna regler

A. Bakgrund

Rasklubbens stadgar inkluderar:
• att väcka intresse för och främja avel av mentalt och fysiskt sunda, ändamålsenliga och 
exteriört fullgoda rasrena hundar
• att bevara och utveckla rasens specifika egenskaper.

Sedan början av 1980-talet har ett antal Årets Wheaten tävlingar införts. Årsmötet 2016 ålade 
styrelsen att gå igenom regelverket för dessa tävlingar.

B. Styrelsens förslag

Styrelsen föreslår Årsmötet att det allmänna regelverket för Årets Wheaten-tävlingarna ändras
till nedanstående text och att detta regelverk skall gälla fr o m 2017-01-01.

Allmänna regler för deltagande i Årets Wheaten-tävlingarna

* För deltagande i Årets Wheaten-tävlingarna kräver SWTK att ägaren/ägarna till hunden
är registrerad/e som ägare i SKK:s och/eller Jordbruksverkets register samt att en av
ägarna är medlem i SWTK vid samtliga poänggivande tävlingstillfällen och vid
fastställande av det slutgiltiga resultatet för tävlingarna. För utlandsägd hund gäller 
verifierat ägarskap.
* Utställningsresultaten inhämtas efter varje utställning samt från SKK Hunddata till Årets 
Wheaten-listor Utställning.
* Övriga Årets Wheaten-listor (Allround, Agility, Bruks, Lydnad, Rallylydnad och Viltspår) 
baseras på de resultat som inrapporteras från ägaren beträffande Agility, Bruks, Lydnad, 
Rallylydnad, Viltspår, Nosework, Freestyle och Tjänstehund. Inget resultat får vara äldre än 
4 månader vid inrapporteringen. Vidare skall resultaten vara inrapporterade senast den 15 
januari året efter tävlingsåret.
* Poängställningarna i Årets Wheaten-tävlingarna är preliminära tills de fastställts av 
styrelsen vid det första styrelsemötet efter avslutat tävlingsår. 
* De slutgiltiga Årets Wheaten-listorna publiceras i WB nr 1, Terrierposten nr 1, SWTK:s 
Årsbok samt på klubbens hemsida.
* Endast svenska officiella tävlingar och utställningar anordnade inom SKK organisationen 
(inkl. tjänstehundsresultat och Svenska Mästerskapen), inofficiella rasklubbsutställningar 
samt SWTK:s KM är poänggivande liksom andra tävlingar anordnade i samband med 
rasklubbsutställningar under förutsättning att de bedöms av licensierad domare.
* I alla Årets Wheaten tävlingarna måste man ha minst 3 resultat för att vara kvar på den 
slutgiltigt fastställda listan utom i agility där kravet är minst 3 agility + 3 hopp. 
* I alla Årets Wheaten tävlingarna får man tillgodoräkna sig de 5 bästa resultaten 



med undantag av Årets Wheaten Agility där man får tillgodoräkna sig 5 agility + 5 hopp, 
samt Årets Wheaten Viltspår där man, förutom de 5 proven, också får tillgodoräkna sig 
poäng från SWTK:s KM.
* För att en Årets Wheaten tävling ska godkännas som tävling, krävs att minst 3 
hundar/grupper med vardera minst3  poänggivande resultat deltagit. 

C. Motivering

Styrelsen föreslår ett enklare och mer enhetligt regelverk för att det skall bli lättare för både 
de tävlande och för funktionärerna.
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